ILMI 02
01/.1:11

Municipal de Santa Luzia do Pará .

CNPJ n° 07.396.020/0001-72 NIE

ANCTA.: U1 P

A i PARA

il0, t}AIARIO

Santa Luzia do Pará, 20 de janeiro de 2022.
PR,.... 200 N PALAI P

ft IAC IA... 0G1 AGLU LA

U . ,' 10/225A
FE /CNPJ, .: 27%878b80MA II
NOME . RW I:UF I INABIL DADE

INALIDADT: 10-CrJailo cm Conta

NSI),37DATA MOVI0..... 20/01/20
VALOR R.... ...' 4,UU, M

1ta Luzia do Pará.

RED! TU tin CUNiA DESIIU SLiA EF1VADO LM AIE

s) MiNUTO0

ATENGAU
0 BANPARA NAD SE RFSPONSAB It12A PUR

1 HFURMACOES INEXAJAS G:NE 1DAS PHLU 1 IEE

NA LIET VALJ DE iA PANSALAU.

de Santa Luzia do Pará vem através do Sr Ahrnon Oliveira
ição Financeira, que seja realizada a transferência da conta n°
NICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA, para a conta abaixo:
iços descritos na NF de N° 37.

S.A

ABILIDADE-CONTARME
unpj: 2/1.581.868/0001-96

Valor: R$4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente

AHRNON pLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA SOBRINHOO
Tesoureiro Da Câmara Municipal

Rua Marechal Rondon, 426 -Centro - Santa Luzia do Pará -CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDÁRIA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da
NFS-e

37

Dla e Hora da Emissão 20/01/2022 10:09.30 Competéncia 20/1/2022 Código de Verificação NYIZVSTJ3
Numero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestação ANANINDEUA PA

Prestador de Serviço

Razão Social/Nome RWRUFINO SANTA BRIGIDA CONTABILIDADE

Nome Fantasia cONTARME

CNPJ/CPF 27.587868/0001-96 Inscrição Municipal 72064 Municipio ANANINDEUA - PA

Endereço e CEP AVENIDA MAGALH 420- GUANABARA CEP: 67010-570

|APT.104/BL.ORQ
UIDEAComplemento Telefone (91)8485-0133 e-mail renatawilma2013@yahoo.com.br

Tomador de Serviço

Razão Social/Nome CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

CNPJICPF 07.396.020/0001-72 Inscrição Municipal Municipio SANTA LUZIA DO PARA - PA

Endereço e CEP RUA MARECHAL RONDON ,426- CENTRO CEP: 68644-00

Complemento Telefone e-mail

Discriminação do Serviço
SERVIÇO PRESTADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA JUNTO AO DEPTO DE CONTABILIDADE, REF.01/2022.

Código do Serviço/Atividade

17.19 /692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Detalhamento Especifico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (RS) INSS (R$) cSLL (R$)

Detalhamento de Valores Prestador do Serviço ras Informações Calculo do ISSQN devido no Municipio

Valor do Serviço R$ 4.000,0 Natureza Operação Valor do Serviço R$ 4.000,00

Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributação no municipio )Deduçoes Permitidas em Lei 0,00

() Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributação Desconto Incondicionado 0,00

( Retençöes Federais 0,00 0-Nenhun |Base de Cálculo 4.000,00

G) Outras Retençães 0,00 Opção Simples Nacional )Aliquota % 5,00

ISSQN Rtido ISSQN a Reter () Sim (X) Não 0,00 Sim

Incentivador Cultural

)Valor Liquido R$ 4.000,00 Valor do ISsQN RS 0,00
2-Não

1- Uma via desta Nota Fiscal seráenviada através do e-mil fornecido pelo Tomadordo Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://ANANINDEUA ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.
3-Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SimplesNacional.Não gera direito a crédito fiscal de iSS e IPl. Avisos

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }